Gabinete da Vereadora Rosiene Sarinho

AV. Liberdade, 3445 - Centro – Bayeux/PB – CEP: 58.306-000

Ofício nº 021/2025

                                                                                              Bayeux, 20 de agosto 2025

Ao Senhor Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Bayeux – PB

Assunto: Solicitação de arquivamento de proposições

                Prezado Senhor,

                Venho, por meio deste, solicitar o arquivamento das proposições

encaminhadas eletronicamente em 17 de julho do corrente ano, referentes à

capinagem da Rua Aluísio Pereira e à retomada dos serviços do SAMU.

Informo que ambas as demandas foram devidamente atendidas, não havendo,

portanto, necessidade de manutenção das referidas proposições em tramitação,

tampouco pendência quanto à sua execução.

                 Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

                Atenciosamente,

Vereadora Rosiene Sarinho - PSB